
お客様各位 

 

     「ニュー年金定期預金」の金利の改定について 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 今般、標記商品について金融情勢の変化に伴い、下記のとおり金利

を改定させていただくことといたしますのでご案内いたします。 

 今後、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

１．改 定 日  令和２年９月１日（火）お預け入れ分より 

２．変更内容  変更後： 店頭表示金利の１０倍 

        変更前： 店頭表示金利＋０．１％ 

 

以  上 

 

 
 
  


